
Používání karty Eye-Fi
Eye-Fi je paměťová karta SD s funkcí bezdrátové sítě LAN.
Pomocí karty Eye-Fi můžete převádět videa do počítače nebo na web.
(Je nutno mít prostředí širokopásmové bezdrátové sítě LAN.)
Použití karty Eye-Fi může být ilegální a zakázané v zemích a oblastech, kde
nebylo schváleno příslušnými úřady. Podrobnosti o povolených zemích a
oblastech získáte od podpory Eye-Fi.

Typy karet
Pro tento přístroj můžete použít následující karty Eye-Fi.
Eye-Fi X2 Řady
0 Eye-Fi Connect X2
0 Eye-Fi Explore X2
0 Eye-Fi Pro X2
Soubory videa nelze převádět bez řady Eye-Fi X2.

Používání karty Eye-Fi
Proveďte nastavení na kartě Eye-Fi pomocí Eye-Fi Center.
Návod k instalaci a obsluze Eye-Fi Center najdete v návodu k použití.
0 Nahraná videa se převádějí automaticky.

(Soubory, které byly převedeny dříve, se již nepřevádějí.)
POZNÁMKA : 
0 Nemůžete převádět soubory během režimu nahrávání, úprav a

formátování karty.
0 Nelze převádět video soubory větší než 2 GB. (od prosince 2010)
0 Převod může trvat dlouho nebo se přeruší podle podmínek spojení.

Ikona Popis

N Eye-Fi nastavení VYPNUTO (závisí na nastavení Eye-Fi
Center)

M Identifikace Eye-Fi karty

O Připraveno k převodu z karty Eye-Fi

O Převod z karty Eye-Fi (animované)

0 Doporučujeme používat AC adaptér při převádění větších souborů.
0 V případě, že nefungují správně, nejprve použijte Eye-Fi Helper a potvrďte

správnost nastavení karty Eye-Fi. Navíc zkuste přenést data zasunutím
karty Eye-Fi do jiného zařízení, jako je například počítač.

0 Nepoužívejte videokameru na místech, kde je bezdrátová technologie
zakázaná, například v letadle.

0 Než soubor smažete, zkontrolujte jeho přenos do počítače nebo nahrání
na web pro sdílení videa.

0 Nejnovější informace o kartě Eye-Fi získáte na webových stránkách Eye-
Fi, Inc.

http://www.eye.fi/

Začínáme

1

http://www.eye.fi/

